
Přihláška na letní tábor domašovského dívčího oddílu  

Údaje o táboře: Letošní tábor bude pro světlušky a skautky jiný než ty předchozí. Naše letní 

dobrodružství započne pěším putováním, a to přímo z Domašova. Skautky a starší světlušky (v 5. třídě) se 

vydají na sever a společně budou procházet lesy, loukami i vískami Hornosvratecké vrchoviny. Důležitý 

bude dobře sbalený batoh, rozchozené boty i ochota překonat cestou sebe sama. V putování se skrývá 

kouzlo, které budeme postupně objevovat. Během chůze bude dostatek času na společné hry i náměty 

k přemýšlení. Budeme v tom společně, a proto se není čeho bát.  

Na druhou část (od soboty 5.7.) se k nám přidá zbytek světlušek. Útočištěm a zázemím nám bude 

skautská základna Chlébské. Nebude chybět procvičování skautských dovedností, vydáme se na průzkumy 

hezkého okolí a budeme hrát spoustu her. Nejen u společných táborových ohňů zakusíme, co pro nás 

znamená skautské sesterství a vzájemná blízkost. Skautský tábor je tou nejlepší příležitostí, jak odhodit 

vlastní pohodlnost a zažít chvíle s přáteli, na které se vzpomíná celý život. 

Pořádá:  Junák – český skaut, středisko Devíti křížů Domašov, z. s. 

Termín konání: 2.-12. 7. 2025 (světlušky v 5. třídě + skautky + roverky), 5.-12.7.2025 (zbytek světlušek) 

Místo:  základna Chlébské 

Poplatek za tábor:  pro putující: 3000,- Kč, druhé a další dítě 2500,- Kč; neregistrované děti 4000,- Kč 

 pro účastnice od 5.7.: 2000,- Kč, druhé a další dítě 1700,- neregistrované děti 3000,- Kč 

Odpovědný vedoucí: Mgr. Maria Staňková, Rudka 98, tel. 602 957 054 

Tel. číslo do tábora: 602 957 054 (Mariánka) (pro komunikaci přes SMS) 

Bankovní spojení: 1391051001 / 5500 Raiffeisenbank, a.s., variabilní č. 133 

Nutné vybavení: Spacák, karimatka, ešus, pevné rozchozené boty, batoh na výlety, skautky dobrou 

krosnu, pláštěnku (i na batoh).  

Pozn.:  Termín a způsob informační schůzky před táborem bude oznámen na webových 

stránkách www.skaut-domasov.cz. 

 .......................................................................................................................................................................  

Přihláška na letní tábor domašovského dívčího oddílu pro rok 2025 

Přihlašuji své dítě (děti)................................................……......rod.čís. ...............…..............  putování ANO / NE 

     ....................................................….......rod.čís. .................…............  putování ANO / NE 

     .................................................……......rod.čís. ................….............  putování ANO / NE 

Adresa: ……………………………………………………..……………………………….…….……… 

Zdravotní pojišťovna: …………………………………..…………………………………………….….. 

na tábor u Chlébského (2.) 5. - 12. 7. 2025 a zavazuji se uhradit odpovídající poplatek do 31. 5. 2025 

E-mail na zák. zástupce: …………………………………………………………………………………... 
 

Telefon pro akutní potřebu spojení z tábora: matka:  ..................................................................................................................  

 otec:  .....................................................................................................................  

V …………………dne ...............….......... Podpis zák. zástupce: ........................................................... 

Pozn.: Tuto vyplněnou přihlášku odstřihněte a vraťte, prosím, do 15. dubna! 

http://www.skaut-domasov.cz/

